平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

平成25年10月22日
各 位

上場会社名 株式会社 丸運
代表者 代表取締役社長 市原 豊
（コード番号 9067）
問合せ先責任者 常務執行役員 住吉 彰
（TEL 03-6861-3411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月31日に公表しました平成26年3月期第2四半期累計期間及び通期
業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,900 △60 △50 △60 △2.08
今回修正予想(B) 23,700 △280 △260 △300 △10.38
増減額(B-A) △200 △220 △210 △240
増減率(%) △0.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

23,492 134 159 △57 △1.98

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,400 610 600 230 7.96
今回修正予想(B) 48,000 370 370 30 1.04
増減額(B-A) △1,400 △240 △230 △200
増減率(%) △2.8 △39.3 △38.3 △87.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

48,397 △91 △60 △102 △3.55

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,200 △140 △10 △20 △0.69
今回修正予想(B) 20,000 △310 △180 △180 △6.23
増減額(B-A) △200 △170 △170 △160
増減率(%) △1.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

20,108 135 270 136 4.72

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,000 220 350 150 5.19
今回修正予想(B) 41,100 30 160 20 0.69
増減額(B-A) △900 △190 △190 △130
増減率(%) △2.1 △86.4 △54.3 △86.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

41,446 △208 △60 △87 △3.03

第２四半期（累計）期間の業績予想につきましては、流通貨物部門において一部の受託業務を解約したことにより、撤退費
用等の発生が見込まれることからこれを修正します。
通期の業績予想につきましては、第２四半期までの業績予想数値の修正を踏まえ、修正を行っております。

以 上